Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 15

Советского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«09» января 2023 г.                                                                                                       № 01-12/02

О назначении лица, ответственного за

осуществление мероприятий по

противодействию коррупции в 2023 году

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (с изменениями), в целях совершенствования работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия

действенных мер по предотвращению таких правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кожину Н.Н., методиста, ответственным за:

1.1. Осуществление мероприятий по противодействию коррупции в 2023 году.

1.2. Применение в своей работе требований Российского, регионального законодательств,

локальными актами органов местного самоуправления по противодействию

коррупции, Положением «Об антикоррупционной политики в муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 15 Советского района

Волгограда»», утвержденным приказом директора от 29.12.2017 г. № 00-14/348.

1.3. Ведение «Журнала учета поступивших обращений граждан по вопросу коррупции

МОУ СШ № 15» и ответственность за его хранение в месте, защищенном от

несанкционированного доступа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 15:                                            С.Н. Малиновская

		2023-04-05T14:15:47+0300
	Малиновская Светлана Николаевна